

Kesä Elämää-lehden tuottaminen vuonna 2023

Evi 13.12.2022 § 62
340/07.02.03/2022

Kokemäen kaupunki on tuottanut useiden vuosien ajan kaupungin tiedotuslehden Kesä Elämään aina touko-kesäkuussa. Lehti on tuotettu viimeisien vuosien ajan yhteistyössä Kumppania Oy:n kanssa. Lehti ilmestyi vuonna 2022 viikolla 21 ja sitä painettiin yhteensä 81 000 kappaletta. Tämä oli aiempaan toimintatapaan verrattuna moninkertainen, sillä aiempina vuosina lehtiä painettiin alle 10 000 kappaletta. Suurempi painatusmäärä johtui siitä, että lehden levikkiä laajennettiin vuonna 2021 Kokemäestä koko Satakuntaan. Lehden painon ja jakelun toteutti Sanoma Media Finland sekä Posti. Lehti jaettiin kaikille Kokemäen mökkiläisille suorajakeluna. Tämän lisäksi lehti jaettiin jättijakeluna Satakunnan välissä. Jakelu ei näin ollen rajoittunut vain Satakunnan Kansan lukijakuntaan. Lehti oli lisäksi jaossa useissa julkisissa kohteissa. Erillinen digilehti jaettiin vuonna 2022 Koe Kokemäki -sivustolla sekä kaupungin omille verkkosivuilla.

Lehden tarkoituksena ja tavoitteena oli tarjota kiinnostavaa ja hyödyllistä sisältöä lukijoille, tarjoten tietoa sopivissa ja yllättävissäkin annospaloissa paikallisten ”legendojen”, valloittavien persoonien ja heidän arkeaan ja kesätunnelmiaan ilmentävien tarinoiden kautta. Myös positiivisen mielikuvan vahvistaminen elinvoimaisesta, turvallisesta ja tutustumisen arvoisesta pikkukaupungista olivat avain asemassa. Lehden oli tarkoitus toimia matkailun markkinointivälineenä.

Kesä Elämää -lehti on suunniteltu toteutettavaksi yhteistyössä Kumppania Oy:n kanssa. Päätoimitusvastuu lehdestä on Kokemäen kaupungilla ja tarjous lehden tuotannosta on laskettu niin, että Kokemäen kaupunki tuottaisi puolet lehden materiaaleista, kun taas Kumppania Oy tuottaisi toisen puolen. Lehden kustannukset vuonna 2022 olivat kokonaisuudessaan 19 376 euroa, mistä painatuksen ja jakelun osuus oli 7738,47 euroa.

Vuoden 2023 lehden kustannusarvio on 8800 euroa (alv 0) sekä painatuskustannukset.

Vuoden 2023 Kesä Elämää-lehteä esitetään toteutettavaksi aiempien vuosien konseptia hyödyntäen Kumppanian yhteistyönä.

Lisätietoja antaa	hallintojohtaja Essi Piiröjärvi, puh. 040 488 6101.
Esittelijä	Hallintojohtaja Essi Piiröjärvi
Päätösehdotus	Elinvoimalautakunta päättää, että Kesä Elämää -lehti tuotetaan myös vuonna 2023 sekä antaa esityksen lehden teemoista. Lautakunta päättää myös, että aloittaa kartoituksen lehden jakelusta vastaavalla levikikkialueella kuin edellisenä vuonna. Lisäksi päätetään, että lehti jaetaan Kokemäen kesäasukkaille.
Päätös	Elinvoimalautakunta hyväksyi hallintojohtajan päätösehdotuksen yksimielisesti.